
4.2.1. 3.

Návod na doplění tiskových kazet HP 302  BLACK

1. Prázdnou tiskovou kazetu, kterou
chcete doplnit, vyjměte z tiskárny.

2.Nalepte novou etiketu přesně na místo
originální etikety. Na etiketě je znázorněn
kruh (místo kudy budeme kazetu doplňovat) 
do kterého píchneme jehlu.

Před doplňováním inkoustu si nasaďte
přiložené rukavice a kazetu umístěte na
ubrousek popř. noviny, kapesník. 
Inkoust má vysokou barvící schopnost
a těžko se odstraňuje ze všech povrchů 
včetně kůže.

jehlu s inkoustem cca 2 cm hluboko
viz obrázek.

5. Mírným tlakem vtlačte do tiskové kazety
určené množství inkoustu viz. obrázek. Pokud 
začne inkoust vytékat plnícím otvorem nebo
tryskami (kovová destička ve spodní části
tiskové kazety) nasajte ihned část inkoustu
zpět do stříkačky.

POZOR
I po naplnění bude tiskárna hlásit nedostatek inkoustu,
ale tisk bude probíhat až do fyzického vypsání inkoustu
z kazety. Pokud tiskárna hlásí, že není tisková kazeta
rozpoznána nebo že je vadná není to způsobeno
nedostatkem inkoustu, ale znamená to, že je tisková
hlava poškozená. Zkuste očistit kontakty na kazetě a
v držáku uvnitř tiskárny. Pokud to nepomůže, nezbývá
než tiskovou kazetu vyměnit za novou.

!6.5.
Doplňující množství:

hp 302 - 4ml
                        

2 cm

 4. Na stříkačku nasaďte jehlu. Ve vrchní 
části kazety  je otvor do kterého zasuňte 

6. Jestliže  proběhlo doplnění 
kazety v pořádku
vložte ji zpět do tiskárny a 
vytiskněte zkušební
stránku. Pokud není tisk v 
pořádku nakapejte 1ml
čistícího roztoku na trysko-
vou destičku a nechte 10 
minut působit. Po 10 minu-
tách kazetu důkladně
osušte a vložte do odsávací 
krytky, pevně
zacvakněte a do spodní části 
zasuňte injekční 
stříkačku. Poté mírným 
tlakem zatáhněte za
stříkačku do té doby než se 
ve stříkačce objeví inkoust.

HP 302

HP 302

HP 302

Kontakt na zákaznickou podporu
alternativních náplní ALZA

Telefon: +420 774 506 275
E-mail: podpora@naplne-alza.cz


